
 
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.283.2020 z dnia 

31 grudnia 2020 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój 

i jej jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 1la ust.3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 

zm.), art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 106 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 

dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach 

podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W opisie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Lądek-Zdrój i jej 

jednostkach organizacyjnych  stanowiący załącznik nr 2 do w/w zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany:  

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Właściwym dla Gminy Lądek-Zdrój urzędem skarbowym do rozliczania podatku od towarów i usług 

jest Dolnośląski Urząd Skarbowy we Wrocławiu”. 

 

§ 2  

Zobowiązuje się dyrektorów/kierowników jednostek do ścisłego przestrzegania postanowień 

zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 
Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 26.01.2021 r. 

 


